

Pachet produse de curatenie

I.D.: 56276168

Data publicarii	19.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.232,00 RON - 3.232,00 RON

Descriere: omo 7kg - 15buc x 44lei = 660.00 lei suma nova l6- 4 buc x 343.00 lei = 1372.00 lei suma bac 5l - 5 buc x 110.00 lei = 550.00 lei soft care med 5l - 5 buc x 130.00 lei = 650.00 lei
